
                                                    APSTIPRINU                          
                                                                                              Valkas novada domes  
                                                                                      priekšsēdētājs V.A.Krauklis 

NOLIKUMS 
Valkas novada 2019.gada atklātajam čempionātam volejbolā. 

 

I Mērķis 
1.1. Noskaidrot Valkas novada 2019.gada labākās komandas 
volejbolā.  
1.2. Veicināt volejbola attīstību un popularizēt veselīgu 
dzīvesveidu iedzīvotāju vidū.  
1.3. Iesaistīt Valkas novada iedzīvotājus aktīvās, regulārās 
nodarbībās.  

II Vieta un laiks 
2.1. Volejbola čempionāts notiks 2019.gada 9.novembrī 
plkst.10.00 Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijas sporta hallē. 
 2.2. Komandu reģistrācija no plkst. 9.00 līdz 9.45.  

III Vadība 
3.1.Sacensības organizē un vada Valkas novada dome 
sadarbībā ar Volejbola Klubu „Valka” un uzaicinātiem 
tiesnešiem.  
3.2.Čempionāta galvenais tiesnesis – Jānis Bomiņš. 

IV Dalībnieki 

4.1. Sacensībās var piedalīties ikviens volejbola spēles 
cienītājs, sacensības organizētas atsevišķi sieviešu un vīriešu 
komandām. 
4.2. Katrā komandā atļauts pieteikt 8 spēlētājus. 
4.3. Par veselības stāvokli atbild pats sacensību dalībnieks, to 
apliecinot ar savu parakstu pieteikumā.  

V Noteikumi un vērtēšana 
5.1. Spēles notiek formātā 4:4 uz standarta volejbola 
laukumiem, pēc FIVB volejbola noteikumiem. Katras 
komandas servējošais spēlētājs nedrīkst uzbrukt un bloķēt 3 
m zonā. Spēle notiek līdz 2 setu uzvarai, katrā setā līdz 25 
punktiem ar 2 punktu pārsvaru.  
5.2. Sacensību sistēmu un izspēles kārtību noteiks sacensību 
dienā pēc ieradušos komandu skaita. 
5.3. Vienādu punktu skaita gadījumā vērtēs savstarpējo spēļu 
rezultātus, tālāk seko uzvarēto un zaudēto setu starpība.  

VI Dalības maksa 
6.1. Dalības maksa no komandas – 30.00 EUR.  



6.2. Dalības maksa netiek piemērota Valkas novada pagastu 
Sporta organizatoru pieteiktajām komandām, skolēnu un 
uzaicinātajām komandām.  

VII Apbalvošana  
7.1 Pirmo trīs vietu ieguvējas komandas apbalvos ar kausiem, 
medaļām un balvām. 

VIII Pieteikumi 
8.1.Komandu pieteikumus jānorāda komandas nosaukums, 
spēlētāju vārds, uzvārds. Komandas spēlētājiem vēlams 
vienādas krāsas krekliņus. Pieteikšanās uz vietas, telefoniski 
informējot līdz 7.novembrim sacensību galveno tiesnesi 
(+37129494703). 
 


